

证券代码:002523 证券简称:天桥起重 公告编号:2023-015 株洲天桥起重集团股份有限公司 2023年第一季度报告

本报告期与上年同期相比增减(%) 营业收入(元) 210,873,116.62 216,197,376.75 -2.46%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 总资产(元) 4,084,894,973.52 4,155,616,778.58 -1.70%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

证券代码:002537 证券简称:海联金汇 公告编号:2023-029 海联金汇科技股份有限公司 2023年第一季度报告

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 营业收入(元) 210,873,116.62 216,197,376.75 -2.46%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 总资产(元) 4,084,894,973.52 4,155,616,778.58 -1.70%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%

本报告期末 本报告期末比上年末增减(%) 归属于上市公司股东的净资产(元) 4,809,985.61 7,368,092.88 -34.72%